1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2016 № 418
р.п. Шимск
	О внесении изменений в состав комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района

В связи с кадровыми изменениями Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района  от 28.12.2015              № 922, утвердив её в новом составе:

	Ковалев Вячеслав Анатольевич

	- Первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Беляева Галина Викторовна
	- Председатель комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Мендагулов Александр              Николаевич
	- Ведущий специалист комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Иванов Василий Авдеевич
	- Директор ООО «Шимское ДЭП» (по согласованию);

	Тиханов Максим Евгеньевич
	- Главный специалист комитета строительства, транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Глава

муниципального района                                                             Н.А. Тиханович